
　毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび八重洲囲碁センターが有楽町「交通会館」へ移転して「有楽町
囲碁センター」としてリニューアルオープンいたします。
　入場料につきまして2013年6月17日（月）より一部変更させていただく
ことになりました。入場料変更に伴い、一部のご利用のお客様にはご迷
惑をおかけすることとなりますが何卒ご了承いただきますようお願い申
し上げます。

ご利用　変更点
＊囲碁学校の回数券／当日券に、入場料が含まれなくなります。
＊囲碁学校の前後（開始前または終わった後）に、教室外のスペースを
ご利用になる（盤石のある席に座る、対局を行う）行う場合は、
別途入場料の半額を頂戴します。

例）水曜日午前の囲碁学校「ステップアップ実戦ゼミ」を受講したあとに
午後のオープン対局場を利用する場合は、別途入場料の半額を頂戴します。

例）金曜日お昼の囲碁学校「有段コース」の受講前に、教室外で
午前から対局組合せを楽しんだり、碁盤のある席で練習したりする場合は
有段コースの受講料（回数券／当日券）とは別途で、入場料の半額を頂戴します。

当日の囲碁学校（下記）に参加される方が、囲碁教室受講者の区分となります。
ジュニア囲碁スクール 　山田拓自八段/大橋拓文六段/桂篤四段/岡田結美子六段
有段宣言コース 　土井誠八段
中・上級コース 　河合将史五段
有段コース（月・夜） 　大垣雄作九段
高段コース 　酒井猛九段/時本壱九段
級位者コース（火・夜） 　酒井真樹八段/玉城忍六段
ステップアップ実戦ゼミ（水・朝） 　河野貴至八段/杉本明八段
級位者コース（水・昼） 　園田泰隆九段
有段コース（金・昼） 　大森泰志八段/河合将史五段
本格初段を目指す実戦ゼミ（金・夜） 　佐藤文俊五段
ステップアップ囲碁入門（水・木・金・日） 　アマチュアインストラクター

お問い合わせ
〒100-0006 東京都千代田区有楽町二丁目10-1 東京交通会館9階 TEL 03-6269-9133 FAX 03-6269-9415

日本棋院 有楽町囲碁センター
囲碁学校　受講特典の変更についてのご案内


